
K pronájmu, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4234111 Datum vydání: 31.05.2024

Cena za nemovitost:

9 500 Kč



Lokalita:
,

Nabízíme pronájem částečně zařízeného bytu 2+1, který se
nachází v klidné části Jáchymova – ulice 5.května. Byt je po
rekonstrukci a nachází se v 1.NP cihlového domu, který majitel
průběžně rekonstruuje a vylepšuje. Okna bytu jsou plastová, byt je
velice útulný a v dobrém stavu viz foto. Vytápění bytu a ohřev vody
- kotel na tuhá paliva (možný el.kotel.) V koupelně je umístěna
rohová vana, wc, el.bojler a pračka. V kuchyni je el.sporák,
mikrovlnná trouba. Cena nájmu 9.500,- nezahrnuje poplatky za
služby. Záloha na spotřebu vody - minimálně 1.000,-/osoba/měsíc)
a minimální záloha na spotřebu el.energie (vlastní měřič spotřeby)
ve výši 3.000,-/měsíc nejsou součástí nájmu. Při podpisu nájemní
smlouvy se skládá 1x nájem a 19.000,- vratná kauce. Provize pro
RK 11.500,-.

ID inzerátu ESO: 4234111
Inzerát vydán: 02.04.2024
Inzerát aktualizován: 31.05.2024
ID zakázky v RK: 900868409
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 47 m2
Kód zakázky: 868409

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Eva Weinhold
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


